様式第２（第７条関係）

令和 年 月 日

剪定枝粉砕機使用報告書

鹿 児 島 市 長 様

申請者 住所

氏名

団体名

電 話

鹿児島市剪定枝粉砕機貸出要領第７条の規定により、下記のとおり報告します。

                         記

貸付期間
(貸出開始日)              （返却日）

令和   年   月   日（ ）～令和 年   月   日（ ）

使用場所
□自宅

□その他（                                    ）

粉砕量
４５リットルごみ袋              袋分

（参考）シュレッダボックス１杯の量＝４５リットルごみ袋１袋

チップの利用方法

□自宅

□自宅以外（                      ）

□堆肥の原材料

□土壌改良材

□雑草防止材

□散策路等の舗装材

□その他（                       ）

備  考